
Vydávají KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ MĚSTA JIČÍNA
Aktuální program naleznete také v kalendáři akcí na webových stránkách 
www.jicin.cz nebo na facebookové stránce KAM v Jičíně.
Kontaktní osoba: Bc. Tomáš Chlumský, chlumsky@jicin.org, tel.: 493 534 390
Změna programu vyhrazena.

LISTOPAD 2024

MĚSTSKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM JIČÍN
Valdštejnovo nám. 1, 506 01 Jičín, tel.: 493 534 390
mic@jicin.org, www.jicin.cz

Otevírací doba: po - pá 9:00 - 17:00, so 9:00 - 15:00, ne 10:00 - 14:00

BIOGRAF ČESKÝ RÁJ
17. listopadu 47, 506 01 Jičín, www.biografjicin.cz,
miskovsky@kzmj.cz, groh@kzmj.cz

4. 11. |19:00| CRAZY TALKSHOW MARTINA HRANÁČE… ANEB JAK PŘEŽÍT 
      NEÚSPĚCH - VYPRODÁNO, pořad plný, někdy až neuvěřitelných historek, 
scének a písniček!
5. 11. |19:00| RUDY LINKA: ONE MAN SHOW, divadelní stand-up vystoupení, 
      prokládané sólovými hudebními vstupy a doplněné projekcí fotografích 
z Rudyho soukromého archivu. 
13. 11. |16:00| LADISLAV ZIBURA - S MÁMOU A TÁTOU DO AFRIKY, 
       Ladislav Zibura vám přijede vyprávět o tom, jak vzal své rodiče na safari.
13. 11. |19:00| LADISLAV ZIBURA - PĚŠKY MEZI BUDDHISTY A KOMUNIS-
      TY, excentrický poutník Ladislav Zibura se na jaře 2016 vypravil do Himála-
je, zapadlých nepálských vesnic a neprobádaných údolí čínských řek.
25. 11. |19:00| JOSEF DVOŘÁK: ŠMÁTRÁNÍ V PAMĚTI, vzpomínkovým 
      večerem provází PhDr. Marie Formáčková jako Josefův host.  

KOMPLETNÍ PROGRAM BIOGRAFU NALEZNETE NA WWW.KZMJ.CZ

MUZEUM PŘÍRODY ČESKÝ RÁJ
Prachov 37, 506 01 Jičín, 
tel.: 732 858 380, 732 927 926, www.mpcr.cz

Otevírací doba: po předchozí domluvě
Nabízíme výukové prgramy pro školy mateřské, základní a střední, přímo ve 
vaší škole, bližší informace na www.mpcr.cz nebo na telefonech 732858380, 
732927926.
9. 11. |18:00| NOČNÍ VÝSADEK, nutná registrace do 31. 10. 
30. 11. |14:00| ADVENTNÍ DÍLNA A ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍ MUZEJNÍ 
       ZAHRADY,  nutná registrace do 23. 11.

K-KLUB – STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU
Valdštejnovo náměstí 99, Jičín 506 01, www.kackojicin.cz
tel.: (+420) 493 532 451, (+420) 603 373 828
www.hvezdarnajicin.cz, tel.: (+420) 737 203 504 

2. 11. |14:00-18:00| DESKOHRANÍ, pro malé i velké, skupiny i jednotlivce.
8. 11. |19:00| PŘÍPAD BABINSKÝ, premiéra S-divadla.
11. 11. |15:00| SVATÝ MARTIN, tradiční dílny.
19. 11. |17:00| PŘEDNÁŠKA PHDR. ANDREJE DRBOHLAVA, přihlašování RC 
        Kapička.
29. 11. |17:00| ZE ZEMĚ (ZNOVU) NA MĚSÍC, přednáší Ing. Tomáš Přibyl. Více 
       na www.hvezdarnajicin.cz.

6.  11. |14:00| KYBERBEZPEČNOST VE ŠKOLÁCH, online webinář v rámci 
       Týdne vzdělávání dospělých v KHK.
7. 11. |17:00-18:30| BESEDA O SEBEŘÍZENÉM VZDĚLÁVÁNÍ, beseda v rámci 
      Týdne vzdělávání dospělých v KHK. Učebna v 1. patře zámku.
25. a 26. 11.  |9:00-17:00| ZÁKLADNÍ KURZ HODNOTOVÉHO VZDĚLÁVÁNÍ,    
       Učebna v 1. patře zámku.
26.  11.  |15:00| ZAPOMENUTÝ HRDINA JAROSLAV SMOLÍK, ZŠ a MŠ Libáň 
      připravila přednášku pro žáky, výstavu prací žáků a odhalení pamětní desky. 
29.  11.  |14:00-18:00| VÁNOČNÍ DÍLNA, adventní tvořivá dílna, pořádá K-klub – 
       středisko volného času.

OTEVŘENÉ ZAHRADY JIČÍNSKA Z. S.
PROJEKT MAP JIČÍN
tel.: 724 535 871, e-mail: map@otevrenezahrady.cz
Web: http://map.otevrenezahrady.cz/

14. 11.  |18:30| MUZIKOTERAPIE S LUCIÍ DOUŠOVOU, pohlazení vibracemi 
       léčivých nástrojů a chao gongu. SMS rezervace na čísle 724 943 971. 
26.  11.  |9:00| POUŠTĚNÍ DESEK S DUŠANEM, v Péči o duševní zdraví (17.                
        listopadu 861, 1. patro, ve výtahu č. 2).  

PÉČE O DUŠEVNÍ ZDRAVÍ, Z. S.
17. listopadu 861, 506 01 Jičín, 493 592 554,
 pdz-jc@pdz.cz, www.pdz.cz

6. 11. |19:00| TERAPIE SDÍLENÍM RESET, umělkyně Ester Geislerová a párový 
       terapeut Honza Vojtko představují novou přednáškou o rovnováze a vlivu 
technologií na sociálních sítích v běžném životě. Předprodej vstupenek v MIC.
9. 11. |14:00, 16:00| O STATEČNÉ MÁNĚ, LD Srdíčko hraje pohádku pro nej-
menší diváky. Rezervace vstupenek v MIC Jičín.
19. 11. |19:00| DAN HŮLKA A KAMILA NÝVLTOVÁ, hvězdný koncert nejoblí-
       benějších muzikálových a operních melodií. Předprodej vstupenek v MIC.
30. 11. |8:00| ACHÁT,  tradiční prodejní výstava drahých kamenů, minerálů, 
       zkamenělin a šperků.

MASARYKOVO DIVADLO
Husova 206, 506 01 Jičín, tel: 493 531 568,
posta@kzmj.cz, www.kzmj.cz 

Úřední hodiny: po 8:00 – 12:00, 12:30 – 14:00
4. 11. |14:00| HRANÍ DESKOVÝCH A SPOLEČENSKÝCH HER, klubovna SONS.
6., 13., 20. a 27. 11. |9:45| SPOLEČNÁ NÁVŠTĚVA KINA, v případě českého 
       filmu.
6. 11. |14:00| BESEDA, s preventistou nprap. Alešem Brendlem na téma 
       prevence kriminality. Velká zasedací místnost na MÚ Jičín.
14. 11. |10:00| CVIČENÍ NA ŽIDLÍCH, pod vedením naší členky a popovídání 
        u kávy, klubovna SONS.
16. 11. |10:15| BOWLING SE SPOLEČNÝM OBĚDEM, v Sedmihorkách.
18. 11. |14:00| AKTUÁLNÍ INFORMACE ZE SOCIÁLNĚ-PRÁVNÍ PORADNY, 
        klubovna SONS. 
19. 11. |10:00| PROCHÁZKA JIČÍNEM, s návštěvou cukrárny, pouze za 
       příznivého počasí. Sraz v 9:45 hodin před klubovnou.
28. 11. |10:00| TVOŘENÍ S VÁNOČNÍ TÉMATIKOU, klubovna SONS.

SJEDNOCENÁ ORGANIZACE NEVIDOMÝCH 
A SLABOZRAKÝCH, Oblastní pobočka Jičín, kontaktní 
osoba: Bc. Erika Pokorná tel.: 775 858 295, jicin-odbocka@
sons.cz, Vrchlického 823, Jičín, 2. patro, kancelář 209

ZUŠ J. B. FOERSTERA JIČÍN
Valdštejnovo náměstí 1, 506 01 Jičín
komarkova@zusjicin.cz, info@zusjicin.cz 
www.zusjicin.cz 

14.  11.  |18:00| BARVY, vystoupení žáků tanečního a literárně dramatického 
      oboru. Masarykovo divadlo. 
30.  11.  |18:00| VYSTOUPENÍ PŘI ROZSVĚCENÍ BETLÉMSKÉ HVĚZDY, 
      Evangelický kostel v Jičíně.

VALDICKÁ BRÁNA
Kontakt: 737 345 225 (p. Wilda)
jiriwilda@seznam.cz, www.rumcajsovasevcovna.cz

30. 11. a 1. 12. |10:00-16:00| VÁNOCE NA BRÁNĚ, tvůrčí dílny, vánoční hra, 
      adventní věštba z olova, karet a z hrnečků, setkání se známými a s přáteli, 
různé ochutnávky.

celý listopad VÝSTAVA OBRAZŮ ZDEŇKA FIALY
8. 11.  |18:00| SEBEPOZNÁNÍ A SEBELÁSKY, přednáška Anny Antošové 
        a Radany Zubaté, následuje koncert Anny Antošové a Terezy Vaňkové, 
vstupné dobrovolné.
15. 11.  |19:00| FRANCOUZSKÉ ŠANSONY, koncert, vstupné dobrovolné.

KAVÁRNA REPUBLIKA
Valdštejnovo nám. 38, tel.: +420 734 623 823

2. 11. |9:00| MŠE SVATÁ ZA ZEMŘELÉ, kostel Panny Marie de Salle. 
3. 11. |16:00| SPOLEČNÁ MODLITBA ZA ZEMŘELÉ, u hlavního kříže hřbitova 
      v Jičíně.

ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST – 
ARCIDĚKANSTVÍ JIČÍN
Valdštejnovo náměstí 96, 506 01 Jičín, R.D. ICLic. Prokop Tobek, 
tel.: + 420 737 049 058, 



KNIHOVNA VÁCLAVA ČTVRTKA V JIČÍNĚ
Denisova 504, 506 01 Jičín, tel.: 731 138 946, 605 499 846
e-mail: knihovna@knihovna.jicin.cz, knihovna.jicin.cz

7. 11. |9:00-11:00| ČTIPÍSKOVO KLUBÍČKO, pravidelný klub pro rodiče a děti 
       od 0 do 3 let v rámci projektu S knížkou do života I, pobočka Nové Město.
7. 11. |15:00-17:00| ČTIPÍSKOVO KLUBKO, pravidelný klub pro rodiče a děti od 
        3 do 6 let v rámci projektu S knížkou do života II, pobočka Nové Město.
7. 11. |15:00| POUTNÍ MÍSTA ČESKA, přednáší Mgr. Michal Bařinka, vstupné 
        50 Kč. Deniska.
8. 11. |13:00-17:00| SVATOMARTINSKÉ ODPOLEDNE, výprodej vyřazených 
     knih, prodej rukodělných výrobků, dílny pro děti. Vstup zdarma. Pobočka 
Nové Město.
8. 11. |16:00| KOUZELNICKÁ SHOW, Vstup zdarma. Pobočka Nové Město.
12. 11. |18:00| HABSBURKOVÉ BEZ ŘÍŠE, o osudech dynastie po roce 1918. 
        Přednáška prof. Jana Županiče. Vstupné 100 Kč. Deniska.    
19. 11. |18:00| ARCHITEKT ČENĚK MUSIL, přednáška Mgr. Gabriely Adámkové 
       ke 100. výročí Studentského domu. Deniska.
21. 11. |10:00-11:00| S KNÍŽKOU DO ŽIVOTA I, slavnostní předávání průkazek 
         a motivačních setů nejmenším čtenářům od 0 do 3 let, pobočka Nové Město.
21. 11. |15:00-17:00| S KNÍŽKOU DO ŽIVOTA II, slavnostní předávání průkazek 
         a motivačních setů nejmenším čtenářům od 3 do 6 let, pobočka Nové Město.
26. 11. |14:00| VÁNOČNÍ OZDOBY Z DRÁTU, workshop pro děti a dospělé. 
       Příspěvek na materiál 20 Kč, pobočka Nové Město.
POČÍTAČOVÉ KURZY (NEJEN) PRO SENIORY 2024
CENA: 60 Kč / 1 lekce. Počítačové kurzy zajišťuje knihovnice Andrea Scháňková 
v Denisově ul. 504 (bývalý “Tančák”). Na jednotlivé lekce je nutné se předem 
přihlásit kvůli omezenému počtu počítačových míst, osobně v knihovně, 
telefonicky na tel. 731 138 946 nebo e-mailem: schankova@knihovna.jicin.cz.
14. 11. |15:00-17:00| ZÁLOHA A KOMPRIMACE DAT

REGIONÁLNÍ MUZEUM A GALERIE
Valdštějnovo náměstí 1, 506 01 Jičín, tel.: +420 493 532 204
muzeumhry@muzeumhry.cz, www.muzeumhry.cz

V GALERII A MUZEU PROBÍHÁ REKONSTRUKCE
AKCE:
1. 11. |17:00| PETR ONDROUŠEK: KRÁSA A VÁLKA ANEB HMOTNÁ KULTURA 
         DOBY LATÉNSKÉ, přednáška, Fara Robousy.
2. 11. |18:00| NECHTE MNE V MÍRU ODEJÍT..., vzpomínková akce na básnířku 
      Irmu Geisslovou a pohřeb zvukového tělesa údk:IRMA. Součástí programu 
bude vernisáž výstavy obrazů Martina Mulače, který představí svou poslední 
tvorbu spjatou s Irmou Geisslovou, Jezuitská kolej.

7. 11. |18:00| JAK ZVLÁDAT OBTÍŽNÉ KONVERZACE, interaktivní přednáška 
         s Dr. Gregory K. Stephensem, tlumočení a občerstvení zajištěno, vstupné 
zdarma, sál Židovské 100.
11. 11. |15:00| JIČÍNSKÝ MARTIN, oslavte s námi svatého Martina, připravena je 
        ochutnávka svatomartinských vín, koncerty, divadlo, tvůrčí dílny a příjezd svaté-
ho Martina na koni, Valdštejnovo náměstí.
29. 11. |13:00| VÁNOČNÍ JARMARK V DOMOVĚ PRO SENIORY V JIČÍNĚ, 
        přijměte pozvání na milé předvánoční setkání. 
  

DALŠÍ LISTOPADOVÉ AKCE

Otevírací doba kavárny: čt - pá 13:00-18:00, so - ne 10:00-18:00
1. - 3. 11.  MALÁ INVENTURA JIČÍN 2024, 11. ročník festivalu nového divadla 
       ve Lodžii. Pořádá Valdštejnské imaginárium s organizací Nová síť.
1. 11. |19:30| V ZAJETÍ IMAGINACE, scénická slavnost Valdštejnského 
        imaginária zahajující 11. ročník festivalu nového divadla v Lodžii.
1. 11. |20:00| LABOKA TANGO, pohybové představení beze slov o cestě do 
        čtvrti La Boca, přístavu v Buenos Aires, kde vzniklo tango.
2. 11. |14:00| MIKROSVĚTY, představení pro děti, které prostřednictvím 
         mikropohybů s miniaturními objekty zaostřuje naši pozornost na maličkosti.
2. 11. |20:00| CHARMS JE VINEN! / HARMS JE KRIV!, objektová a loutková
        osobní show slovinského herce, loutkáře a hudebníka Matiji Solceho.
3. 11. |14:00| ANA PEGO, příběh o malé Aně, které díkysvé zvídavosti a lásce
        k oceánu dokázala velké věci.
3. 11. |18:00| Ř.I.P., netradiční loutková inscenace pro malé i velké plná
       humoru, škodolibosti a napětí na motivy klasické pohádky O Veliké řepě.
3. 11. |20:00| MLETÍ SLOV, pohybová performance všestrannéhoumělce Petra 
       Nikla a zvuková laboratoř Ondřeje Smeykala.
8. 11. |20:00| MAJEROVY BRZDOVÉ TABULKY, křest alba „Úplněk“ kultovní 
     kapely, která oživuje pradávné mýty a příběhy v hudebních baladách 
a snových melodiích. 
15. 11. |20:00| DAGMAR VOŇKOVÁ, vzácný koncert obdivuhodné dámy české  
        alternativní hudební scény. Recitál osobité písničkářky s hrou na ukulele.
29. 11. |18:00| KOUZLO PERNÍKOVÝCH FOREM, vernisáž výstavy vyřezávaných 
       perníkových forem Oldřicha Kvapila a Aleše Vostřeza.

VALDŠTEJNSKÁ LODŽIE
Sedličky, 506 01 Jičín, kastelán Jiří Vydra, tel.: +420 608 269 296
www.valdstejnskalodzie.cz, info@valdstejnskalodzie.cz

VLASTIVĚDNÉ MUZEUM A  GALERIE V ŽELEZNICI
Muzejní 181, 507 13 Železnice, www.muzeumvzeleznici.cz
tel.: 732 836 309, e-mail: muzeum@zeleznice.net 

Vážení návštěvníci, před návštěvou Vlastivědného muzea a galerie 
v Železnici se prosím informujte na jeho webových stránkách o aktuální 
říjnové otevírací době!!!
Z důvodu plánované rekonstrukce může být muzeum dočasně uzavřeno. 
Děkujeme za pochopení.Více informací na webu muzea.
8. 11. |20:00| VÁCLAV KLIMENT KLICPERA: DIVOTVORNÝ KLOBOUK, 
         divadelní představení, vstupné 100 Kč (prodej vstupenek na místě), 
Sokolovna Železnice.
29. 11. |18:00| ADVENT V ŽELEZNICI, rozsvícení stromečku, vystoupení žáků 
         ze ZŠ Železnice, průvod se světýlky směr muzeum, kostel sv. Jiljí. Před 
muzeem jarmark vánočních dekorací a výrobků žáků ze ZŠ a šikovných děvčat 
z knihovny ze Železnice. 
29. 11. |18:30| SATORI, vánoční koncert v rámci Adventu v Železnici vokálně 
         instrumentálního souboru z Poniklé. Uslyšítevánoční písně a koledy, 
spirituály a tradicionály. Kostel sv. Jiljí v Železnici.

RODINNÉ CENTRUM KAPIČKA, Z.S.
17. listopadu 1074 /budova Komerční banky na autobusovém 
nádraží - vchod ze dvora/, tel.: 777 095 997
kapicka.jicin@gmail.com, www.rckapicka.cz

Podrobnější informace na www.rckapicka.cz.  
Pravidelný program: po - čt: 9:00 - 11:00, pá: 10:00 - 12:00
Podrobnější informace na www.rckapicka.cz.  
Pondělí: MIMIKLUB, odpoledne: 16:00 MALÍ VÝTVARNÍCI, úterý: HRÁTKY 
S BATOLÁTKY středa: ZVYKÁČEK, čtvrtek: ZPÍVÁNKY, pátek: SPOLU
1. 11. |15:00| SMYSLOHRANÍ
7. 11. |16:00| DŮLEŽITÉ MEZNÍKY VE VÝVOJI DĚTÍ, logopedie, prevence 
        školních obtíží, I. Krabcová, V. Brychtová. 
11. 11. SVATOMARTINSKÁ DÍLNA
14. a 22. 11. |17:00| ŽENSKÝ KRUH, pro matky a malé děti.
19. 11. |16:00| JAK SE VYVÍJÍ SVĚT NAŠICH DĚTÍ, Andrej Drbohlav, velký sál 
        K-Klubu. 
21. 11. |16:00| VÝCHOVA MALÝCH DĚTÍ, přednáší Martina Hanáčková. 
26. 11. |15:30| MUZIKOTERAPIE,  s Laďkou Dlouhou, kurz 5 lekcí. 
28. 11. |17:00| ŽENSKÝ KRUH, setkání žen všech věkových kategorií.
30. 11. |10:00| ADVENTNÍ VĚNCE - PLETENÍ A ZDOBENÍ
Připravujeme: PŘEDPORODNÍ KURZ PRO BUDOUCÍ RODIČE 

každé úterý |17:30-21:30| ŽIVÁ HUDBA
1.  11.  - 30. 11. VÝSTAVA: JAKUB LUSTIG, výstava obrazů.
1. 11. |18:30| FOUSÁČ, koncert.
2. 11. |16:00| VERNISÁŽ LISTOPADOVÉ VÝSTAVY

KAVÁRNA AMOS
Komenského nám. 57, tel.: +420 737 100 078

aktuální otevírací doba na Facebooku
každé pondělí a úterý |15:00-17:00| a každá středa, čtvrtek a pátek |13:00-15:00| 
         KLUB TVOŘENÍ, kroužek pro děti od 1. do 9. třídy. Cena 200 Kč (jednorá-
zově) nebo 175 Kč (při nákupu permanentky na 10 tvoření/vstupů). 
5. 11. |17:00| SÍLA PODZIMU, posilněte imunitu a zdraví s tradiční čínskou 
         medicínou. Přednáška PaedDr. Evy Štěpové. Rezervace předem na tel. 
777 260 580 nebo emailu petra@tvorsvujsvet.cz, vstupné dobrovolné.
6. a 20. 11.|15:00-17:30| HÁČKOVÁNÍ PRO KAŽDÉHO, pro dospělé i děti, 
        cena 150 Kč, zkušená lektorka poradí začátečníkům i pokročilým.
7. 11. |16:30-18:30| KERAMIKA - JEDINEČNÉ SVÍCNY A AROMALAMPY, cena 
         350 Kč za 1 kusy (v ceně materiál, glazury, finální vypálení v keramické 
peci). Průvodkyně se vším poradí. Rezervace na tel. nebo emailem.
13. 11.|17:00| ŽENY, VÍNO/ČAJ/KÁVA, TVOŘENÍ A MOŽNÁ I ZPĚV, pojďme 
        se sejít, sdílet, povídat, tvořit, vzájemně se inspirovat. Vstupné dobrovolné.
14. a 28. 11.|9:30-12:00| DOPOLEDNÍ POSEZENÍ PRO SENIORY, přijďte si 
         popovídat, dát si kávu, čaj, zahrát si společenské hry a třeba vyzkoušet ruč-
ní práce nebo jen posedět v přátelském prostředí. Vstupné dobrovolné.
22. 11.|14:30-17:30| VÝROBA SVÍČEK ZE VČELÍHO VOSKU, můžete zdarma 
        ochutnat místní med a připraven bude také kvíz o včelách Cena za 1 svíčku: 
40 Kč malá/60 Kč velká svíčka.
24. 11.|9:00-17:00| LÉTAJÍCÍ BARVY - OŽIV SI SVŮJ ŠATNÍK, přineste si svoje 
         bavlněné triko, šaty nebo třeba džínovou bundu a ozdobte si je origi-
nálním motivem. Cena dle zvoleného tvoření a výrobku od 100 Kč. Na místě 
budou k dispozici také tašky, polštářky, batohy a černá dámská trička.

TVOŘ SVŮJ SVĚT
Lidické náměstí 3, Jičín 
kontaktní osoba: Petra Svatá tel.: 777 260 580, 
www.tvorsvujsvet.cz, FB: Tvoř svůj svět

4. 11. |17:00| BESEDA, s novinářem a redaktorem Českého rozhlasu Janem 
        Fingerlandem o Izraeli, Blízkém východě a anisemitismu. Sál Židovské 100.

BAŠEVI, O. P. S. 
Fügnerova 193, 506 01 Jičín, 
+ 420 739440361 (Baševi), 
basevi@seznam.cz, www.basevi.cz

23. 11. |8:00 - 18:00| SBÍRKA POTRAVIN, v obchodních domech Kaufland a Lidl 
         v Jičíně. Za pomoci dobrovolníků jsou darované potraviny roztříděny, zvá-
ženy a odvezeny do centrálního potravinového skladu v Hradci Králové. 
Potraviny jsou určeny lidem v nouzi. Přihlásit se můžeš jako dobrovolník na 
www.charitajicin.cz, dobrovolnici@charitajicin.cz.

OBLASTNÍ CHARITA JIČÍN
Vrchlického 824,  506 01 Jičín, 
dobrovolnici@charitajicin.cz, tel.: 733 741 692, Šárka Barešová
www.jicin.charita.cz, www.trikralovasbirka.cz

TYFLOCENTRUM, detašované pracoviště Jičín
17. listopadu 861, 506 01 Jičín, Mgr. Soňa Skočovská, 
tel.: 739 578 900, jicin@tyflocentrum.cz, 
www.tyflocentrum-hk.cz

13. 11. |14:00| NEPÁL, přednáška Mgr. Pavly Tomáškové a Lucie Čermákové.
2. 11. |17:00| DUŠIČKOVÁ POBOŽNOST, Husův sbor Jičín.

CÍRKEV ČESKOSLOVENSKÁ HUSITSKÁ
Denisova 613 Jičín, tel.: +420 493 524 815


